СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
22 июня 2016 года                                                                                                №8/6
О проведении дополнительных мероприятий за счет средств экономии по программе социально-экономического развития района Марьино в 2016 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», п.1.1 постановления Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» на основании обращения управы района Марьино от 22.06.2016 №02-01-09-125/6
                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Провести дополнительные мероприятий за счет средств экономии по программе социально-экономического развития  района Марьино в 2016 году (приложение).

2. Главе управы района Марьино города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Марьино города Москвы на 2016 год указанных в п.1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы, в префектуру Юго-восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино  www.marino-mncpl.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.

Глава муниципального

округа Марьино                                                                              А.И. Чернышев
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Марьино
от 22 июня 2016 года №8/6
Дополнительные мероприятий за счет средств экономии по программе социально-экономического развития

района Марьино в 2016 году
	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Объем работ
	Ед.
	Стоимость работ            тыс. руб.

	1.
	Территория района Марьино
	Установка урн
	230
	шт.
	721,00

	2.
	Перерва  ул., 57-59
	Посадка кустарников

	шт.
	500,00

	ИТОГО:
	1221,00